平成 26 年 9 月 10 日

各      位

会社名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役 田中茂樹

 （コード番号 3832）

問合せ先 取締役   松本貞子

 （TEL. 03-5443-7489）

（経緯報告 2）第三者割当により割り当てられた株式の譲渡及び

 保有方針変更の報告に関するお知らせ

平成 26 年 6 月 20 日付「第三者割当により割り当てられた株式の譲渡及び保有方針変更の報告に

関するお知らせ」及び平成 26 年 7 月 31 日付「（経緯報告）第三者割当により割り当てられた株式

の譲渡及び保有方針変更の報告に関するお知らせ」で開示いたしましたとおり、当社は平成 24 年

6 月 13 日に第三者割当により割り当てた当社株式（以下「当該株式」という）の割当先である京

都香港發展有限公司（以下、「当該株主」という）に対し、継続して当該株式を譲渡した旨の報告

（以下「当該譲渡報告」という）を求めております。

当初、当該株主は、平成 26 年 7 月 30 日付の大量保有報告書に関する変更報告書において、平成

25 年 10 月 29 日、同年 10 月 30 日、同年 10 月 31 日に株式を譲渡したとしておりましたが、本日、

当該株主より平成 26 年 7 月 30 日付の大量保有報告書に関する変更報告書の訂正報告書が提出され

たことにより、当社が把握しておりました平成 25 年 12 月 24 日であることが明らかとなりました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本日提出の訂正報告書により確認できた内容については、以下のとおりです。

譲渡日  平成 25 年 12 月 24 日

2. 今後の当社の対応

 当社は、当該株主に対して、引き続き当該譲渡報告及び保有方針が変更となった理由を求め

てまいります。当該譲渡報告がなされた場合には、速やかにお知らせいたします。

以  上